РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САЯНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
23.03.2018   пос. Саянский №33-140-р
О внесении изменений  в решение Саянского поселкового Совета депутатов от 23.10.2015 №2-8-р «О создании административной комиссии поселка Саянский»

На основании закона Красноярского края от 3 апреля 2009 года №8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», ст. 29 Устава поселка Саянский, Саянский поселковый Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Изложить пункт 1 в новой редакции:
«Утвердить комиссию в составе:
Председатель комиссии Перистый Евгений Анатольевич- глава поселка
Заместитель председателя комиссии Штрапова Валентина Прокопьевна-
заместитель директора школы по воспитательной работе
Секретарь- Пашуткина Наталья Юрьевна – заместитель главы поселка
Члены комиссии:
Стапович Наталья Васильевна- депутат
Помогаев Николай Леонидович- депутат
Алиева Оксана Александровна- представитель общественности
Таубе Татьяна Владимировна- начальник ВУС
Сазанович Кристина Викторовна – преседатель Саянского поселкового
Совета депутатов
Бриль Дмитрий Владимирович- депутат»

3.Решение вступает в силу  после официального опубликования в  газете
« Саянский голос».
.
Председатель Саянского поселкового                     Глава поселка Саянский
Совета депутатов            К.В. Сазанович                               Е.А. Перистый